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UPPSTALLNING

Montera maskinen pd stadigt underlag, betonggolv el, dyle. Tillse &dven att
maskinen blir r&tt uppstdlld, Om maskinen ej stdr stadigt, placera smd
Jdrnkilar under hornen invid fundamentskruvarna, och kila upp stativen si
maskinen stédr stadigt. Drag direfter &t fundamentbultarna,.

INKOPPLING

Vid inkoppling anslutes nidtet pad kopplingsplinten som finns monterad i
skyddsképan ( 174 ) bakom frontplattan ( Y-20 )s Tillse att motor och
motorskydd dr for ritt spdnning,

SMORJNING

Anvind olja for smdrjning av rullager och lagringar, Liamplig olja &r
MOBIL VACTRA OIL HEAVY MEDIUM eller likvirdig.

ANSATTNING AV SPEL I AXIALLAGREN

Ansédttning av spel i axiell riktning pd& spindeln sker genom att lédsmuttern
( X-476 ) ansdttes s& hart att spelfrihet erhdlles, varefter muttern lédses
med den innanfdr placerade lasbrickan ( X-477 ),

Maskinen &r vid leverans justerad med ldmpligt axialspel pd spindeln.

BYTE AV KITREMMAR

Drivningen sker medelst kilremmar fran en i sképfoten ( TS-170 ) inbyged
helkapslad tvAhastighetsmotor ( X-410 ), 6ver en variator ( X-485 ).

Vid byte av kilremmar ( X-483, X-484 ) f&r man lossa motorhyllan ( Ts-227 )

och variatorn ( X-485 ), dédrefter kan remmarna tagas bort,
N&ér nya remmar monterats, tillse att stridckningen blir ungefdr lika f£61
bada repen,

SAKERHETSANORDNING

Vid anviéindning av chuck, planskiva eller medbringarfléins finnes en enkel
sékerhetsanordning fér att t.ex. chucken vid h#ftig inbromsning ej skall
gédngas av, Det finns fyra géngade hdl pd spindeln ( TS=176 ) och 3
liknande h&l p& t.ex, planskivan ( TS-47 ). Man skruvar i 3 skruvar

( X-288 ) i hilen pd planskivan och ginger pA densamma pd spindeln, Dir-
efter syftar man in det hdl pd spindeln som kommer nirmast ndgon av
skruvarna i planskivan, varefter man skruvar i en skruv ( X-288 ) &ven

i spindeln,
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Spare part Tist for Tathe type

Reservdelslista for svarv typ

Ersatzteilliste fir Drehbank Type

TSV - 8

b,72

Det. nr. Antal

Part Ho. Amount

Teil Hr. Anzahl Bendmning Specification Bezeichnung

s _

1ha? 1 Bricka Hasher Scheibe

16 1 Svarvanhdll L=120 mm. Lathe fence L= 120 mm, Drebankanschlag L= 120 mm.

17 | Svarvanhdll L=300 mm, Lathe fence L= 300 mm, Drehbankanschlag L= 300 nmm,
19=1 1 Vinkelanhdll Angle fence Hinkelanschlag

19=2 1 Radieanhill Radjus Tence Radiusanschlag

24 1 Pinolaxel Tailstock spindle Spindel fiir Rejtstock

25 1 Skruv Screw Schraube

26 1 Fiste Holder Fassung

3k 1 Bromsarm Brake arm Bremsearnm

35 1 Axel Spindle Spindel

51 1 Skruy Screw Schraube

63 | Lasskruy Stop screw Riegelschraube

bk 1 Spak Lever arm Hebel

162 1 Flans Flange Flansch

17k 1 Apparatiida Box for starters Apparatenkasten

178 1 flotorremskiva fiotor pulley Hotorriemenscheibe

183 1 Exenterskruv Exentric screw Exzenterschraube

184 1 Lasmutter Lock nut Gegenmutter

210 1 Lasklack Lock dog Riegelnocken

21 1 Lasklack Lock dog RiegeTnocken

215 1 Stativ Hachine body Gehduse

211 1 Lucka Cover Dekel

218 1 Prisma Bed Bett

219 i Bakdocka Tailstock Reitstock

220 1 Exenteraxel Exentric spindle Exzenterspindel

221 2 Spak Lever arm Hebel

223 1 Axel Spindle Spindel

22k 4 Axel Spindle Spindel

225 1 Stidllarm Adjusting arm Stellarn

227 1 Hotorhylla lfotor plate Motor platte

232 1 Lock Cover Dekel

233 1 Tackplat Covering plate Deckplatte

BA-148 1 Bricka lasher Unterlegsscheibe

BA~149 1 Vinkel fiste Angle holder linkelanschlag

15-188 1 Ratt Hand wheel Handrat

RS~223 1 Spak Lever arm Hebel

Y=20 1 Frontplatta Front plate Frontplatte

X=19 2 Skruy USKGSS 5/16"%3 Screw USKGSS 5/16" x 8 Gewindestift USKGSS 5/16" x 8
X=21 i Hutter ULGH 1/4" Nut ULGH 1[40 Sechskantautter ULGH 1/4"

X=33 i Skruy KFS /4" % 19 Screw KFS 1/ x 19 Linsenkopfschraube KFS 1/&" x 19
X=12 2 Skruvy KS 3/16™ x 12 Screw KS 3/16" x 12 Halbrundschraube KS 3/16" x 12
X=36 2 Skruv KS 3/8" % 15 Screw KS 3/8" x 15 Halbrundschraube (S 3/8" x 15
X-98 7 Skruy ECGS 1/4" x 20 Screw EC6S 1/4" x 20 [nnensechskantschraubs

X147 1 Skruv UGS 1/4" x 45 Scraw UGS 1/L" x 45 Sechskantschraube UGS 1/4" x 45
X«153 1 Skruv UGS 5/16" x 25 Screw U6S 5/16" x 25 Sechskantschraube UGS 5/16" x 25
X~162 6 Skruy UGS 3/8" x 25 Screw UBS 3/8" x 25 Sechskantschraube UGS 3/8" x 25
X165 2 Skruy UGS 3/8" x 51 Screw UGS 3/8" x 51 Sechskantschraube U6S 3/8" x 51
%178 L Skruv BELS W 1/2" x 30 Screw BELS U 1/2" x 30 Sechskantschraube BG6LS ¥ 1/2"x30
X~182 1 SkruvB6LS W 1/2" x 65 Screw B6LS W 1/2" x 65 Sechskantschraube BGELS W 1/2"%65
X=273 1 Filtring nrs 7 Felt ring Filzring

X=304 1 Kullager SKF 6006 Ball bearing SKF 600G Kugellager SKF 5006

X=341 h Skruv EC68 1/8" x 15 L Screw EC6S 1/4% x 15 L Innensechskantschraube




e Reservdelslista fir svary typ
Spare part list for lathe  type TSV =8 4 .
Ersatzteilliste fiir Drehbank Type )72
Det, nr. Antal
Part Ho. Amount
Teil lr,  Anzahl  Bendmning Specification Bezeichnung

A=3k9
X=350
K=355
X=367
X=410
A=433
X=4t52
R=ltbl
Keolt Th
Relt 75
K=lt78
X479
X871
K482
X=483
K=4:84
K485
Xt 86
X487
X-468
X=489
X=511
K=512
X-513

[
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Handtag Hii=2

Skeuv KS 1/4% x 10
Skruy ECS 3/16" x 10
Bakelitkula § 25 - 5/16"
Motor

Tryckfjader § 13/9 x 40
futter BGLIH 3/81
Stilibar 1&sspak { 1/2%
Skruv KS W 1/2" x 50
Bakelithandtag 501218
Haskinratt Din 950 § 125
Impulsbrytare A 176 EG
Dahlanderomkoppiare
[{lontaktormotorskydd CT~10
Kilrep B=31

Kilrep B=h0

Yariator 55 SF

Mutter BALH I 1/27
Bromsband

Massingskruv FS Mk x 12
Reffelpinne RP 8 x 45
Gingjirn 1,20
Gummiplatta

Skruv ECS 1/4" x 12

Handle Hil=2

Screw KS 1/4" x 10
Screw ECS 3/16" x 10
Bakelite ball ¢ 25~ 5/16"
fiotor

Pressure spring

Hut BGLH 3/8"

Hand lever U 1/20
Screw KS I 1/20 x 50
Bakelite handle 50128
Hand wheel § 125
Starter A 176 EG

Pole chanae switch
Overload Relaase CT~10
V<belt B=31

Y~helt B=50

Variator 55 SF

Hut BGLM 1 1/2¢

Brake strip

Brass screw FS 14 x 12
Pin RP 8 x 45

Hinge 1,3"

Rubber plate

Screy ECS 1/60 x 12

Handgriff Hil-2
Halbrundschraube KS 1/4" x 10
Zylinderkopfschraube
Bakelitkugel @ 25 - 5/16"
flotor

Druckfeder

Sechskantmutter B6LI 3/8"
Handhebel 1 1/2¢
Halbrundschraube KS i 1/2" x 50
Bakelithandgritt 5012-13
Handrat @ 125

Anlasser A 176 EG
Dahlanderschalter
Kontaktormotorschutz CT=10
Keilriemen B3]

Keilriemen B=BD

Varjator 55 SF
Sechskantmutter BGLN I 1/2¢
Bremseband

Messingschraube FS 114 % 12
lerbstitt RP 8 x 45
Scharnier 1,3

Gummiplatte
Zylinderkopfschraube
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Reservdelslista fir svarv typ
Spare part list for lathe  type
Ersatzteilliste fiir Drehbank Type

TSV - 8
TSV = 10
TV = 10

Det, nr., Antal
Part llo., Amount
Teil Hr, Anzahl

1B

g
10
1
k5
175
177
180

3k

I NP UM 3

-—

RS P S . §

X163
K=21h
X-288
%-305
X~341
X=358
X=L:T5
=17

= AN O N Y

Kullagerlock
Kullagerlock

Skruy UGS 3/8" x 38

Skruv EC6S 1/4" x 8
RuTiager SKF 30207
Skruy EC6S 1/4" x 15 L
Skrue UGS 3/8% x 32
Lasmutter SKF Kii=7
Lasbricka SKF [B~7

Specification

Spindle

Sleeve
Sleeve
Pulley
Support ring
Sleeve

Felt ring

Locking nut
Locking washer

Locking plate for bearing
Locking plate for bearing

Screw UGS 3/8" x 33

Screw EC6S 1/4" x 8
Roller bearings SKF 30207
Screw ECES 1/4" x 15 L
Screw U5 3/8" x 32

Bezeichnung

Spindel

{ugel lagerdeckel
Kugel Tagerdeckel
Hiil se

Hiilse
Riemenscheibe
Stittzring

Hiilse

Sechskantschraube UGS 3/8" x 38
Filzring

Innensechskantschraube
Rollenlager SKF 30207
Innensechskantschraube
Sechsakntschraube U8S 3/8" x 32
Gegenmutter

Sicherungsscheibe




Reservdelslista for svary  typ 4
EJCA ] Spare part 1ist for lathe  type TSV - 8 +,73

Ersatzteilliste fiir Drehbank Type
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Spare part Tist for lathe
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Ersatzteilliste fir Drehbank Type

TS =10
TSH- 10

X-292

TS-14-2

KM-710

X-118

X-351
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Reservdelslista for svarv typ

TSV = 8

Spare part 1ist for lathe  type TS- 10 ll-, 82
Ersatzteilliste fiir Drehbank Type  TSH« 10
Det. nr, Antal
Part No, Amount
Teil Nr. Anzahl Bendmning Specification Bezeichnung
TS=14=2 9 Bricka Hasher Scheibe
15-15 1 Stillarm = T35=10 Adjusting arm  TS~10 Stellarm 15~10
TSk 1 Planskiva Face plate Planscheibe
T5-161 1 Fastarm Holder arm Halterarm
15-162 1 Flans Flange Flansch
T8-163 1 Spindel Spindle Spindel
T5-164 1 Axel Spindle Spindel
T5=225 1 Stillarm T8V=§ Adjusting arm TSV=8 Stellarm TSV=-8
TS=235 1 Faste Holder Halter
X=154 2 Skruv UGS 5/16" x 38 Screw UGS 5/16" x 38 Sechskantschraube UGS 5/16" x 38
1=177 2 Skruv BGLS i 1/2% x 25 Screw BGLS Y 1/20 x 25 Sechskantschraube f 1/2" x 25
X186 3 Bricka BRR 1/2¢ lfasher BRB 1/2" Scheibe BRB 1/2"
X=195 1 Mutter BGM W 1/2" Nut BGH W 1/2¢ Sechskantmutter BGH ¥ 1/20
K=z T3 1 Filtring nr: 7 Felt washer Filzring
X292 1 Skeuv BGLS W 1/27 x 90 Screw BELS W 1/2" x 90 Sechskantschraube ¥ 1/27 x 90
X=-304 1 Kullager SKF 6006 Ball bearing SKF 6006 Kugellager SKF 6006
X=351 1 Lasmutter SKF KH~5 Locking nut SKF Kil=5 Gegennutter SKF Kil-h
X=356 1 utter M6K | 12 fut  FGM 12 Sechskantmutter 1B 12
Kl 3 2 Bricka BRB 5/16" Wagher BRB 5/16" Scheibe BRB 5/16"
T5=53 1 Fastarm Holder arm Halterarm
TS=bk 1 Fista Holder Halter
TS=55 1 Spindel Spindle Spindel
T5-56 | Putsskiva Polishing disk Putzscheibe
Kil=710 1 Putshord Polishing table Putztisch
Km 7L 1 Axel Spindle Spindel
X=117 1 Skeuv  KS 5/16" x 50 Screw KS 5/16" x 50 Halbrundschraube KS 5/16" x 50
X=118 1 Hutter BSLH 5/16% Nut B6LH 5/16" Sechskantmutter BSLH 5/16M
X153 2 Skruv UGS 5/16% x 25 Screv U6S 5/16" x 25 Sechskantschraube UGS 5/16" x 25
*=165 1 Skruv UGS 3/8" x 51 Screw UBS 3/8" x §1 Sechsakntschraube UGS 3/8" x 51
=351 1 Lasnutter SKF Ki~5 Locking nut  SKF Ki-5 Gegenmutter SKF - KH=5
X=359 1 Bricka BRB 3/3" Hasher BRB 3/8" Scheibe BRB 3/8"
X=379 1 Bakelitratt 10 x 30 Bakelite handle 110 % 30 Bakelithandrad 10 x 30
Xal3h ? Bricka BRB 5/16" Washer BRB 5/16" Scheihe BRB 5/16"
X=458 1 Bricka BRB M 8 Washer BRE 11 8 Scheibe BRB 118
X=515 1 Bakelitratt 11 8 x 45 Bakelite handle 118 x 45 Bakelithandrad [18 x 45




Reservdelslista fir svary typ
EJCA 5 £ list for Tathe -1
pare part list for e ype W - 10 4 ,7 A
Ersatzteilliste Tur Dpehbank Type
Det, nr. Antal
Part No, Amount
Teil Nr, Anzahl Bendmning Specification Bezeichnung
Is
15 1 Stallarm Adjusting arm Stellarm
16 1 Svarvanhdll L= 120 mm, Lathe fence L= 120 mm, Drehbankanschlag L= 120 mm,
i 4 1 Svarvanhiall L= 300 mm, Lathe fence L= 300 mm, Drehbankanschlag L= 300 nm,
18 1 Svarvanh&ll L= GO0 mm, Lathe fence L= 600 mm, Drehbankanschlag L= 600 mm,
19-1 1 Vinkelanhill Angle fence Hlinkelanschlag
19-2 I Radieanhdll Radius fence Radiusanschlag
23 1 Bakdocka Tailstock Reitstock
24 il Pinolaxel Tajlstock spindle Spindel fiir Reitstock
25 1 Skruv Screw Schraube
26 1 Faste Holder Fassung
3k 1 Bromsarm Brake arm Bremsearm
35 1 Axel Spindle Spindel
57 1 Skruv Screy Schraube
63 1 Lasskruv Stop screw Riegelschraube
b4 1 Spak Lever arm Hebel
170 1 Stativ Machine body Gehduse
171 1 Lucka Vent Dekel
172 1 Prisma Bed Bett
173 i Fotstativ Frame Gestell
174 1 Apparatlada Box for starters Apparatenkasten
178 | Hotorremskiva lotor pulley Hotorriemenscheibe
181 1 Exenteraxel Exentric spindle Exzenterspindel
182 2 Spak Lever arm Hehel
183 1 Exenterskruv Excentric screw Exzenterschraube
184 1 Lasmutter Lock nut Gegenmutter
210 1 Lasklack Lock dog Riegelnocken
211 1 Lasklack Lock dog Riegelnocken
213 1 Axel Spindle Spindel
221 1 llotorhylla Motor plate Hotor platte
BA=148 1 Bricka Hasher Unterlegscheibe
BA-149 1 Vinkelfiste Angle holder Hinkelanschlag
RS=188 1 Ratt Hand wheel Handrat
RS=223 1 Spak Lever arm Hebel
Y=20 1 Frontplatta Front plate Frontplatte
X<19 1 Skruv USK6SS 5/16" x 8 Screw USK6SS 5/16" x 8 Gewindestift USK6SS 5/16" x 8
X=21 1 Hutter ULGH 1/4 Nut ULGH 1/40 Sechskantmutter UL6H 1/4"
X-33 1 Skruy  KFS 1/4" x 19 Serew KFS 1/&" x 19 Linsenkopfschraube KFS 1/&" x 19
K72 2 Skruv  KS 3/16" x 12 Screw S 3/16" x 12 Halbrundschraube KS 3/16" x 12
X=96 2 Skruv KS 3/8" x 15 Screw KS 3/8" x 15 Halbrundschraube KS 3/8" x 15
X=147 1 Skeuy UGS 1/4" x 45 Screw U6S 1/4" x 45 Sechskantschraube U6S 1/4" x 45
X=153 1 Skruv U6S 5/16" x 25 Screw UGS 5/16" x 25 Sechskantschraube UGS 5/16" x 25
X=162 4 Skruy UeS 3/8" x 25 Screw UGS 3/8" x 25 Sechskantschraube UGS 3/8" x 25
X=163 A Skruv UBS 3/8" x 38 Screw UGS 3/8" x 38 Sechskantschraube UGS 3/8" x 38
X=165 ? Skruy URS 3/8" x 51 Screw USS 3/8" x 51 Sechskantschraube UGS 3/8" x 51
X=170 il Skruv UGS 5/16" x 70 Screw 5/16" x 70 Sechskantschraube U6S 5/16" x 70
X179 L Skruy BSLS Y 1/2" x 35 Serew B6LS W 1/2" x 35 Sechskantschraube BGLS W 1/2" x 39
X-182 i Skruv BGLS Y 1/2" x 65 Screw B6LS 1 1/2" % 65 Sechskantschraube B6LS | 1/2" x 6Y
X=237 1 Stift FRP 3 x 25 Pin FRP 3 x 25 Zylinderstift FRP 3 x 25
X=341 8 Skruv EC6S 1/4" x 15 L, Screw £C6S 1/4" x 15 L, Innensechskantschraube
X=349 i Handtag HHi«2 Handle Hi-2 Handgriff Hhil-2
X=350 1 Skpuy  KS 1/4" x 10 Screw KS 1/4" % 10 Halbrundschraube KS 1/&% x 10
X=355 8 Skruv  ECS 3/16" x 10 Screw ECS 3/16" x 10 Zylinderkopfschraube




ieservdelsliste Tor svarv

typ

"ETCA . s e s . TS -0

EJCA : fﬂﬂm pari list tor lathe tvpe THY - 10 4 74

. : trsatztei1liste fir Hpehbanic Tuype
Det, nr. Antal
Part Ho. Amount
Teil Nr. Anzahl Sendmning Specificatien Bezeichnung
1
15 1 Stallare Adjusting arr Steltarm
16 1 Svarvanhall Le 126 mz, Lathe fence L= 120 mr, Drehbankanschlag L= 120 wnm,
17 i Svarvanhdll L= 200 mm, “Laths fence L= 300 mm, Drehbankanschlag L= 300 nm,
16 1 Svarvanhdl} L= 600 mm, Lathe fence L= &00 mi, Drehpankanschlag b= 600 mm,
161 1 Vinkelanhill Angle fence Hinkelanschlag
12 1 Radieanhill kadius fence Radiusanschlag
23 1 Bakdocka Tailstock Reitstock
24 1 Pinglaxel Tailstock spindle Spindel fiir Reitstock
25 1 Skruy Scrow Schraube
20 1 Faste Holder Fasstng
4 1 Bromsarm Brake arm Bremsearm
35 1 Axel Spindle Spindel
57 1 Skruv © Serew Schraube
&3 1 Lasskruv Stop screw Riegelschraube
ok 1 spak Lever arm Hebel
170 1 Stativ iMachine body Gehivse
171 1 Lucka Vent Dekel
172 1 Prisna Bed Bett
173 1 Fotstativ Frape Gestell
174 1 Apparatifda Box for starters fpparatenkasian
178 1 liotorremsiiva Foter puliey Fotorriemenschedbe
181 1 Exenteraxel Exentric spindle Exzenterspinde]
187 2 Spak Lever arm Kabel
183 - 1 Exenterskruv Excentric screw Exzenterschraube
184 1 Lasputter Lock nut Gegenmutter
210 1 Lisklack Lock deg Riagelnocken
211 1 Lasklack Lock dog Rjegelnocken
213 1 fxel Spindle Spindel
227 1 fotorhylla Hotor plate fotor platte
BA~148 1 Bricka Hasher Untertegscheibe
BAA144 1 Yinkelfiste hngle helder Winkelanschlag
RS-188 1 Ratt Hand wheel Handrat
RS-223 1 Spak Laver arm Hehal
Y-20 1 Frontplatta Front plate Frontplatte
X194 1 Skrav USKG6SS 5/16" x 8 Serew USK5SS 5/16% x 8 Gewindestitt USKGSS 5/16" x 8
$-21 1 tiutter ULGK 1/4° Hut ULBH 1/4 Sechskantautter ULGH 1/4"
X=33 1 Skruv  KFS /40 x 19 Screw KFS 1/&" x 19 Linsenkopfschraube KFS 1/4% x 19
X-72 2 Skruy  KS 3/16% x 12 Screw KS 3/16% x 12 Halbrundschraube KS 3/16% x 12
%-96 ? Skruv KS 3/8% x 15 Screw KS 3/8" x 15 Halbrundschraube KS 3/8Y x 15
K17 1 Skruy UGS 1/4" x 45 Serew UBS 1/41 x 45 Sechskantschraube UGS 1/4" x 45
X153 1 Skruv UBS 5/16% x 25 Screw UGS 5/16% x 25 Sechskantschraube UGS 5/16" x 25
X-162 4 Skruy UES 3/8" x 25 Screw UGS 3/8" x 25 Sachskantschraube UGS 3/8" x 25
X163 4 Skruv UGS 3/8" x 38 Screw U5S 3/8" x 38 Sechskantschraube UGS 3/8" x 38
X~165 2 Skruy UGS 3/8" x 51 Serew USS 3/8% x 51 Sachskantschraube UGS 3/8" x 51
A=170 1 Skruv UGS 516" x 70 Serew 516" x 70 Sechskantschraube U6S 5/16% x 70
1~179 i Skruy B&LS W 1/2" % 35 Screw BALS U 1/2" x 35 Sechskantschraube B6LS W 1/2" x 35
X-182 1 Skrgv BBLS W 1/2% x 65 Screw BBLS ¥ 1/21 x 65 Sechskantschraube B6LS W /2" x 65
X231 1 Stift FRP 3 % 25 Pin FRP 3 % 25 Iylinderstift FRP 3 x 25
X~341 8 Skruv ECBS /4" x 15 L, Screw ECBS 1/4" % 15 L, | nnensechskantschraube
X349 1 Handtag Hil-? Handle Hh~2 Handgriff Hi=2
X-350 1 Skruv  KS 1/4* % 10 Screw KS 1/4" x 10 Halbrundschraube KS 1/4" x 10
K355 6 Skruy ECS 3/16" x 10 Serew ECS 3/16" x 10 Zylinderkopfschraube




Reservdelslista for svarv typ
EJCA Spare part list for lathe type %ﬁg : ‘118 4 -
Ersatzteilliste fiir D rehbank Type 4

Det, nr. Antal
Part No, Amount
Teil Hr. Anzahl Bendmning Specification Bezeichnung
X-387 2 Bakelitkula §f 25-5/16" Bakelite ball (} 25-5/16" Bakelitkugel @ 25-5/16"
X-410 1 Motor Notor Hotor
X-433 1 Tryckfjader @ 13/9 x 40 Pressure spring Drukfeder
X452 8 Hutter BGLN 3/8" Nut BGLM 3/8" Sechskantmutter BGLH 3/8"
X <46l 1 Stillbar 1asspak W 1/2° Hand Tever W 1/2" Handhebel 1 1/2"
XaliTh 1 Skruv KS W 1/2" x 50 Screw KS 4 1/2" x 50 Halbrundschraube KS W 1/2" x 50
X=475 2 Bakelithandtag 5012-H 8 Bakelite handle 50112-01 8 Bakelithandgriff 5012l 8
X418 1 Maskinratt DIN 950 @ 125 Hand wheel DIN 950 § 125 Handrat DIN 950 ¢ 125/12
X=4T9 1 Impulsbrytare C14 A176 EG  Starter C14 A176 EG Anlasser
X=481 1 Dahlanderomkopplare Pole change switch Dahlanderschalter
K82 1 Kontaktormotorskydd CT-10  Overload Release CT-10 Kontaktormotorschutz CT=10
X483 1 Kilrep B=31 V-Belt B=31 Keilriemen B-31
K=LBh 1 Kilrep B=50 V=Belt B=50 Keilriemen B<50
Xl 85 1 Variator 55 SF Variator 55 SF Variator 55 SF
X=486 3 Mutter BGLK Y 1/20 Nut  B6LM W /2" Sechskantmutter BG6LH W 1/2"
K=487 1 Bromsband Brake strip Bremseband
X =488 2 Massingskruv FS M4 x 12 Brass screw FS M x 12 Messingschraube FS M4 x 12
X=439 1 Reffelpinne RP 8 x 45 Pin RP 8 x 45 Kerbstift RP 8 x 45




Reservdelslista for svarv typ

EJCA Spare part list for lathe type EE : 30 4, 80

Ersatzteilliste fiir Drehbank Type THY = 10
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: Reservdelslista for svarv typ

EJCA Spare part list for lathe type %Ol}; : ::8 4,- 7%

Ersatzteilliste fiir Drehbank Type
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